
 

 

UCHWAŁA NR LI/608/22 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/501/21  Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz.1079) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok: 

1) treść załącznika nr 3 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 6 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) treść załącznika nr 9 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) treść załącznika nr 11 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 14 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) treść załącznika nr 17 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) treść załącznika nr 18 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) treść załącznika nr 21 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3922



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/608/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 8 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje w 2022 r. 

                    w złotych 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść § Kwota 

             2022 r. 

1 2 3 4 

    

 Przychody ogółem:  55 662 707,44 

    
1 Przychody jednostek samorządu   

 terytorialnego z niewykorzystanych   

 środków pieniężnych na rachunku   

 bieżącym budżetu,wynikających   

 z rozliczenia dochodów   

 i wydatków nimi finansowanych   

 związanych ze szczególnymi zasadami   

 wykonywania budżetu określonymi   

 w odrębnych ustawach § 905 6 909 793,56 

2 Przychody jednostek samorządu   

 terytorialnego z wynikających   

 z rozliczenia środków określonych   

 w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy   

 i dotacji na realizację programu,   

 projektu lub zadania finansowanego   

 z udziałem tych środków § 906 31 237,69 

3 Wolne środki, o których mowa   

 w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 8 008 065,80 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek   

 i kredytów na rynku krajowym § 952 13 422 438,11 

5 Nadwyżka z lat ubiegłych §957 27 291 172,28 

    

    

 Rozchody ogółem:  2 408 062,93 

    
1 Spłaty otrzymanych krajowych   

 pożyczek i kredytów § 992 2 408 062,93 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3922



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/608/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 8 września 2022 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 r. 

   Przychody Koszty  

  Stan środków  w tym:   Stan środków 

  obrotowych    z tego:  w tym: obrotowych  

Lp. Wyszczególnienie na początek ogółem dotacje  na wydatki ogółem wpłata do na koniec 

  roku  z budżetu bieżące  budżetu roku 

         

         
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         
I. Zakład budżetowy        

         

 Zakład Ochrony Środowiska -49 004,23 6 672 635,67 355 000,00 355 000,00 6 623 355,00 0,00 276,44 

         

 ogółem -49 004,23 6 672 635,67 355 000,00 355 000,00 6 623 355,00 0,00 276,44 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3922



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/608/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dotacje celowe udzielone  w 2022 r. na zadania własne gminy realizowane  przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych 

      w złotych 

                Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania  
1 2 3 4 5 6 

       

       
1 750 75095 2360 dofinansowanie zadań z zakresu działalności   

    wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności  

    lokalnej na kontynuację projektu "Klubik   

    rodzinny od juniora do seniora"  23 513,00 

       
2 750 75095 2360 dofinansowanie zadań na aktywizację i integrację  

    osób w wieku emerytalnym,stymulowanie ich  

    rozwoju osobistego oraz zdrowej i fizycznej  

    sprawności poprzez prowadzenie działalności  

    edukacyjnej,kulturalnej,twórczej,sportowej    

    i krajoznawczo-turystycznej, a także propagowanie   

    aktywnego trybu życia  69 597,00 

       
3 750 75095 2360 sfinansowanie zadań w zakresie działalności  

    na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów  

    wymienionych w art.3 ust.3, w zakresie określonym  

    w pkt 1-32a z przeznaczeniem na wkład własny  

    dla organizacji pozarządowych, które pozyskiwać  

    będą środki finansowe z innych źródeł   

    zewnętrznych  1 000,00 

       
4 754 75412 2820 dofinansowanie zakupu sprzętu uzbrojenia i techniki  

    specjalnej związane z realizacją zadania  

    "Zapewnienie gotowości bojowej jednostki  

    ochrony przeciwpożarowej włączonej   

    do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego" 2 810,00 

       
5 754 75412 2820 dofinansowanie zakupu sprzętu uzbrojenia i techniki  

    specjalnej oraz na wyposażenie osobiste  

    i ochronne związane z realizacją zadania  

    "Zapewnienie gotowości bojowej jednostki  

    ochrony przeciwpożarowej włączonej   

    do krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego" 3 010,00 

       
6 801 80113 2360 finansowanie dowożenia uczniów niepełnosprawnych  

    z terenu Gminy Międzyzdroje do Ośrodka Rehabilita-  

    cyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Ostromicach 126 000,00 

       
7 852 85295 2360 finansowanie działalności Klubu Senior + 176 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3922



       
8 900 90005 6237 finansowanie lub dofinansowanie zadania  

    "Wymień piec bąźdź EKO w Międzyzdrojach" 37 500,00 

       
9 900 90005 6237 finansowanie lub dofinansowanie zadania  

    "Wymień piec termomodernizuj budynek  

    w Międzyzdrojach"  300 000,00 

       
10 921 92120 6570 dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów  

    zabytkowych  200 000,00 

       
11 921 92195 2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie   

    kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa   

    narodowego  24 008,00 

    w tym:   

    dofinansowanie zadań z zakresu działalności  

    wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności  

    lokalnej na podtrzymanie tradycji narodowej  

    i kulturowej,propagowanie Polskości na terenie  

    Gminy Międzyzdroje  14 108,00 

    sfinansowanie zadania- dostęp do dóbr kultury osób  

    niepełnosprawnych  4 950,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie kultury,  

    podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji   

    narodowej,pielęgnowania polskości oraz rozwoju  

    świadomości narodowej,obywatelskiej i kulturowej  

    w tym na wdrażanie świadomości patriotycznych  

    postaw i historii wśród dzieci i młodzieży,poprzez  

    organizację spotkań autorskich i koncertów  

    okolicznościowych  4 950,00 

       
12 926 92605 2360 dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej  

    i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje,w tym: 536 086,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie popularyzacji  

    i szkolenia kadr w zakresie sportowego tańca   

    towarzyskiego  68 708,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji piłki nożnej i siatkowej  250 278,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji karate  54 602,00 

    wsparcie realizacji zadań w zakresie prowadzenia  

    sekcji zapasów  56 953,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji tenisa stołowego - szkolenie   

    dzieci i młodzieży   53 295,00 

    wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia  

    sekcji lekkiej atletyki   52 250,00 

       

       

       

    Ogółem  1 499 684,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3922



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/608/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Miedzyzdroje z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilatyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

w 2022 r. 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     
1 2 3 4 5 

756   900 000,00  

 75618  900 000,00  

  O480 900 000,00  
851    1 192 097,46 

 85153   63 960,00 

  4210  2 000,00 

  4300  61 960,00 

 85154   1 128 137,46 

  4010  158 950,00 

  4040  12 320,00 

  4110  45 618,00 

  4120  6 401,00 

  4170  375 430,00 

  4210  61 000,00 

  4220  11 000,00 

  4260  1 840,00 

  4300  329 276,41 

  4360  3 500,00 

  4400  105 557,55 

  4410  1 000,00 

  4430  3 500,00 

  4440  3 924,50 

  4510  320,00 

  4700  8 000,00 

  4710  500,00 

     

 Ogółem  900 000,00 1 192 097,46 

     

    292 097,46 

     

Uwagi: Wydatki w kwocie 292 097,46 zł planuje się pokryć z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3922



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/608/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Międzyzdroje na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 

2022 r. 

       w złotych 

        
Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania Jednostka samorządu Kwota dotacji  

                                        (przeznaczenie dotacji)  terytorialnego  
1 2 3 4 5  6 

        
1 600 60004 2717 realizacja projektu "Transport na życzenie" Powiat Kamieński 95 691,99 

        

        
2 600 60004 2719 realizacja projektu "Transport na życzenie" Powiat Kamieński 11 246,01 

        

        
3 630 63003 6300 realizacja zadania pn."Budowa nowego odcinka szlaku Samorząd Województwa  

    (Wisełka-Międzywodzie) na obszarze Wolińskiego    

    Parku Narodowego o długości odcinka inwestycyjnego    

    0,596 km, w ramach projektu pn."Budowa sieci   

    tras rowerowych Pomorza Zachodniego-Trasa Velo   

    Baltica etap V-VII"   115 673,54 

4 630 63003 6300 realizacja zadania pn."Trasa rowerowa wokół Samorząd Województwa  

    Zalewu Szczecińskiego-wspólna tożsamość pogranicza"  450 000,00 

        

        

    Ogółem   672 611,54 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3922



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/608/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2022 r. z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w tym przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań 

w części finansowanej tymi środkami 

    w złotych  

      

      

      
Dział Rozdział § Dochody Wydatki  

   ogółem ogółem  

      

      

      

      

      

      

      

      
1 2 3 4 5  

600   4 000 000,00   

 60016  4 000 000,00   

  6370 4 000 000,00   
758   0,00   

 75814  0,00   

  6290 0,00   
600    20 823 518,68  

 60016   20 823 518,68  

  6050  15 066 588,68 1) 

  6100  1 756 930,00 1) 

  6370  4 000 000,00 1) 

754    1 748 966,34  

 75412   1 748 966,34  

  6050  989 629,68 2) 

  6100  759 336,66 2) 

801    2 665 001,00  

 80101   1,00  

  4240  1,00 3) 

 80195   2 665 000,00  

  6050  2 665 000,00 4) 

851    40 700,00  

 85195   40 700,00  

  4210  8 200,00 5) 

  6060  32 500,00 5) 

 Ogółem  4 000 000,00 25 278 186,02  

      

      
1)dotyczy zadania pn."Przebudowa ulic południowo-  
zachodniego kwartału w m.Międzyzdroje"-  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3922



a/przebudowa ulicy Słowiańskiej i Marii  
Dąbrowskiej wraz z sieciami-planowany wydatek  
9 428 862,36, wydatek w kwocie 1 756 930  
planuje się pokryć z niewykorzystanych  
środków z lat ubiegłych   
b/przebudowa ulic Piastowskiej,Piaskowej,  
Wiejskiej,Emilii Plater-planowany dochód   
4 000 000,00 zł, planowany wydatek 11 394 656,32 zł 

      
2)dotyczy zadania pn."Budowa budynku remizy  
strażackiej wraz z centrum szkolenia straży pożarnej  
i niezbędną infrastrukturą techniczną w m.Lubin  
przy ul.Głównej, dz.nr 110,obr.0024 gmina Międzyzdroje"- 

planowany wydatek 1 748 966,34,   
wydatek w kwocie 759 336,66 zł planuje się  
pokryć z niewykorzystanych środków z lat  
ubiegłych     

      
3) dotyczy zadania "Laboratoria Przyszłości"-  
planowany wydatek 1 zł, wydatek w kwocie  
1 zł planuje się pokryć z niewykorzystanych  
środków z lat ubiegłych   

      
4) dotyczy zadania "Przebudowa i rozbudowa  
Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy"-  
planowany wydatek 2 665 000 zł   
wydatek w kwocie 959 300 zł planuje się pokryć  
z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych  

      
5) dotyczy zadania "Zakup lamp bakteriobójczych"-  
planowany wydatek 8 200 zł, "Zakup aparatu EKG"-  
planowany wydatek 12 500 zł oraz "Zakup   
defibrylatora"-planowany wydatek 20 000 zł,  
wydatki w łącznej kwocie 40 700 zł planuje się  
pokryć z niewkorzystanych środków z lat ubiegłych  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3922



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/608/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy Miedzyzdroje z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu Gminy Międzyzdroje na realizację zadań 

finansowanych tymi środkami w 2022 r. 

     

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     

     

     

     

     

     

     
1 2 3 4 5 

756   551 086,00  

 75618  551 086,00  

  O270 551 086,00  
801    13 640,00 

 80195   13 640,00 

  4110  2 000,00 

  4120  300,00 

  4170  11 340,00 

851    37 000,00 

 85154   37 000,00 

  6050  37 000,00 

852    35 000,00 

 85203   35 000,00 

  2310  35 000,00 

926    561 583,83 

 92605   561 583,83 

  2360  536 086,00 

  4300  25 497,83 

 Ogółem  551 086,00 647 223,83 

     

    96 137,83 

     
Uwagi:    
Wydatek w kwocie 96 137,83 zł planuje się pokryć 

z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3922



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/608/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 8 września 2022 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2022 r. z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz 

wydatki na realizację zadań finansowanych tymi środkami 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     
1 2 3 4 5 

750   44 129,04 44 129,04 

 75095  44 129,04 44 129,04 

  2100 44 129,04  

  4370  26 638,50 

  4740  14 581,79 

  4850  2 908,75 

754   4 762 183,38 4 762 183,38 

 75495  4 762 183,38 4 762 183,38 

  2100 4 762 183,38  

  3280  3 373 030,00 

  4350  222 441,00 

  4370  1 166 712,38 

758   581 159,00  

 75814  581 159,00  

  2100 581 159,00  
801    581 159,00 

 80195   581 159,00 

  4750  447 062,00 

  4840  32 700,00 

  4850  101 397,00 

852   90 284,00 90 284,00 

 85295  90 284,00 90 284,00 

  2100 90 284,00  

  3290  90 284,00 

853   386 780,00 386 780,00 

 85395  386 780,00 386 780,00 

  2100 386 780,00  

  3290  363 366,00 

  4370  1 334,00 

  4740  5 005,00 

  4840  13 412,00 

  4850  3 663,00 

     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3922



     

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     
1 2 3 4 5 

855   199 992,00 199 992,00 

 85595  199 992,00 199 992,00 

  2100 199 992,00  

  3290  193 993,00 

  4350  375,00 

  4370  2 124,00 

  4740  2 917,00 

  4850  583,00 

   6 064 527,42 6 064 527,42 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3922


		2022-09-15T12:08:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




